1

Протокол
правления общества IIГК <<Гараж-2000>

Р.Ф., Р.Т., г. Набережные Челны пр. Казанский224, офис правления

!ата проведения собрания
Время проведения собрания

ПРИСУТСТВОВАЛИ ЧJIЕIIЫ I1РАВЛЕIIИЯ:
1. Бирюков Александр Владимирович
2. Гусев Сергей Сергеевич
З. Гареев Фоат I-абдулахатович
4. Сулейманов Зирфукар Вагидович
5" Тlхватуллин Харис Гимол:rович

Кворум для ведения заседания имеется,
Такяtе на собрании прис},тствlтот:
юрист ПГК Сироткин В.Е.

05 февраля 2020r"
1З часов 00 минут

Избрание председателя собрания
голосовало:
<ЗА> принятие решенIб{ -
(ПРОТИВ) принятиJI решения -
<<Воздержалось>>

Принято решение:
Избрать председателя собрания

Избрание секретаря собрания
голосовало:
<ЗА> принятие решен}ш -
кПРОТИВ> принятия решения -
<<Воздержалось>>

Принято решение:
Избрать секретаря собрания

ПОВЕСТКА СОБРАНИП:

Бирюкова А.В.

5- члlеtlов праtsления.
0- членоlз правления.
0- членов правJIения.

Бирюкова А.В.

Белоногову В.Ф

)* членов правления.
0- члеrlов правления.
0- члеtrов правления.

Белоногова В.Ф.

1.ОбсужлеlIие вопроса об отстраIIеIIцых o,1, работы охраIIIIиков.
ГIравлением решено переговорить со всеNlи отстраненными о,I,работы охранниками и IIредло;,ки,гь в

качестве компенсации выплату в размере месячлlого ок.чада с последующим увольнением по собствеr{ному
желаниIо.

Решеrrие: ознакоми,гь с решением правления и прийти к соглаtпе}IиIо, предложить пол)лить компенсацию за

1 месяц и уволить с их согласия в срок до 06.02.20г.

Голосова..Iо: кЗа>> - 4 кПротив> - 0 <Воздержа-чся> - 1 (Тухватуллин Х.Г.)

2.ОрганизационIIые воlIросы.
После получения счета от кТатэнергосбыта> за яI{варь 20г., принять решение о пересмотрении суммы
оплаты за потребленную электроэнергию ПГК.
Решение: после получения счета, поднять вопрос о пересмотрении стоимости за электроэнергию.
Голосовitчо: <За> - 5 кПротив>- 0 кВоздеряtа,rся>- 0

принимавшие участие
,/а/ //

Члены правления, в решениях подпись)

.--,-
J.

4.

5.

6.

1.

т" &". й -'€7{LLzrч

зд

Председатель собрания

Секретарь собрания

й -//6
*6,r-,"r,*йz fr* _@5------7